
BARCELOS

MAIA

MATOSINHOS

PÓVOA DE
VARZIM

TROFA

VILA NOVA DE
FAMALICÃO

-56000,000000

-56000,000000

-53000,000000

-53000,000000

-50000,000000

-50000,000000

-47000,000000

-47000,000000

-44000,000000

-44000,000000

-41000,000000

-41000,000000

-38000,000000

-38000,000000

18
00

00
,00

00
00

18
00

00
,00

00
00

18
50

00
,00

00
00

18
50

00
,00

00
00

19
00

00
,00

00
00

19
00

00
,00

00
00

19
50

00
,00

00
00

Declives

.
0 21 Kilometros

Classes de Declive (graus)
0 - 1
1,1 - 5
5,1 - 10
10,1 - 15
15,1 - 28

Oc
ea

no
 A

tlâ
nti

co

±

0 10050 Km

Legenda
Vila do Conde
Entre Douro e Minho
Portugal

Oc
ea

no
 A

tlâ
nti

co

Data de Elaboração: Março 2020

Projecção Cartográfica: PT-TM06/ETRS89

Fonte: Câmara Municipal de Vila do Conde
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